
комитет по образованию
администрации муниципального образования город Ефремов

приказ

2015 г. г. Ефремов

О переименовании
Муниципального казенного образовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя школ № 10»

На основании постановления администрации муниципального образования
город Ефремов от 30.01.2015 № 184 «Об утверждении Устава Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 10»,
Свидетельства о внесении записи в Единый государственный реестр юридических
лиц серия 71 №002333392

П Р И К А З Ы В А Ю :

Переименовать Муниципальное казенное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 10» в Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 10».
Директору Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 10» Петрушиной Н.С. в связи с переименованием
учреждения:
• привести в соответствие новому наименованию локальные акты, печать,

штамп учреждения.
• заключить со всеми работниками дополнительные соглашения к трудовым

договорам и внести соответствующие записи в трудовые книжки
работников.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на эксперта II
категории Андрееву А.С.

Председате
по образова .Д. Пушкарсва

А.С. Андреева




